
Informacija lankytojams

Parašė Administrator
Penktadienis, 10 Gruodis 2010 10:34 - Atnaujinta Ketvirtadienis, 30 Gruodis 2010 14:34

Siūlome maloniai praleisti laiką Tytuvėnų miestelyje ir jo apylinkėse, kur galima pasimėgauti
miškų ošimu, ežerų gaiva ir nuostabia aplinka. O norinčius istorinių kultūrinių žinių kviečiame į
Tytuvėnų bernardinų vienuolyno ansamblį.

  

Vienuolyno komplekse praleisti laiką gali įvairaus amžiaus piligrimai, keliautojai, turistai.
Lankytojus sudomins išsami Tytuvėnų bernardinų vienuolyno istorija ir didingų vargonų
koncertas.

  

VšĮ ,,Tytuvėnų piligrimų centras“ siūlo šias paslaugas:
 Ekskursijos po Tytuvėnų miestelį
 Ekskursijos po Tytuvėnų bernardinų vienuolyną
 Ekskursijos po Kelmės rajono lankomus objektus
 Individualių maršrutų sudarymas
 Biuro paslaugos.
 Lankytojai aptarnaujami:
Pirmadieniais – penktadieniais   8.00 – 17.00
Šeštadieniais, sekmadieniais ir po darbo valandų laiku Tytuvėnų bernardinų vienuolynas
lankomas pagal susitarimą. Siekiant užtikrinti gerą mūsų paslaugų kokybę, ekskursijas
rekomenduojame užsisakyti iš anksto.
 Tel.
Bilietų kaina:
Suaugusiajam      - 3.00 Lt
Vaikui                 - 1.50 Lt

Gido paslaugos:
Grupė iki 20 žmonių                   - 30.00 Lt
Grupė iki 50 žmonių                   - 50.00 Lt
Ekskursija užsienio kalba           -100.00 Lt

Ekskursijas veda 1 kategorijos gidė Rūta Krencienė

  

 1 / 1


